

## KURUMU TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

## TEŞKİLAT TAŞRA

İL/İLÇE	GÖREV YERİ	KADRO ÜNVANI	MESLEK KODU	İŞKOLU	SAYI	ÖĞRENİM DÜZEYİ	ÖZEL ŞART	SINAV DURUMU
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7223.83 Tormacı (Torna Tezgahı Operatörü)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; torna tesviye , talaşlı imalat mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, tornacı belgesine sahip olmak, Çıranklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıranklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavator ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımçısı	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	6	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/KADINHANI	ALTINOVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	5	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarım	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımına	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3131.13 Biyogaz Sistemleri Ustası	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürütür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımına	Tarım ve Hayvancılık	8	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ESKİŞEHİR / MAHMUDIYE	ANADOLU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıtraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.11 Otobüs/Kamyon Bakım Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıtraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	723.1.06 Dizel Motorları Yakıt Pompası ve Enjektör Ayarcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden Mazot pompa Tamir Bakım Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	15	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	20	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7223.83 Tornacı (Torna Tezgahı Operatörü)	Tarım ve Hayvancılık	7	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; torna tesviye , talaşlı imalat mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, tornacı belgesine sahip olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7127.01 Soğutma Isıtma Sistemleri Bakım-Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme veya dengi bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.45 İş Makineleri Hidrolik Sistemler Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV



ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	10	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı- Yükleyci) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	28	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	8	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	44	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	12	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ŞANLIURFA /CEYLANPINAR	CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	60	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ADANA/CEYHAN	ADANA/CEYHAN	ADANA/CEYHAN	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ADANA/CEYHAN	ADANA/CEYHAN	ADANA/CEYHAN	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ADANA/CEYHAN	ADANA/CEYHAN	ADANA/CEYHAN	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV



ADANA/CEYHAN	ÇUKUROVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	72.12.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürütür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

MUĞLA/DALAMAN	DALAMAN TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile iliřiđi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeđer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diđer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa geređi Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AMASYA/GÖKHÖYÜK	GÖKHÖYÜK TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile iliřiđi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diđer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branřta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa geređi Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AMASYA/GÖKHÖYÜK	GÖKHÖYÜK TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile iliřiđi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diđer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branřta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa geređi Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV



AMASYA/GÖKHÖYÜK	GÖKHÖYÜK TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücüsü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AMASYA/GÖKHÖYÜK	GÖKHÖYÜK TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AMASYA/GÖKHÖYÜK	GÖKHÖYÜK TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	4	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

AMASYA/GÖKHÖYÜK	GÖKHÖYÜK TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıracılık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	5	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıracılık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231_34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	10	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavator ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	12	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	GÖZLÜ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	7	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7223.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımçısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.11 Otobüs/Kamyon Bakım Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	5	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7223.83 Tornacı (Torna Tezgahı Operatörü)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; torna tesviye , talaşlı imalat mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, tornacı belgesine sahip olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	8	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3131.13 Bıyogaz Sistemleri Ustası	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımısı	Tarım ve Hayvancılık	10	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

BURSA/KARACABEY	KARACABEY TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
İĞDIR/ARALIK	KAZIMKARABEKİR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
İĞDIR/ARALIK	KAZIMKARABEKİR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV



İĞDIR/ARALIK	KAZIMKARABEKİR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
İĞDIR/ARALIK	KAZIMKARABEKİR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
İĞDIR/ARALIK	KAZIMKARABEKİR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
İĞDIR/ARALIK	KAZIMKARABEKİR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

AKSARAY	AKSARAY	AKSARAY	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarım	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AKSARAY	AKSARAY	AKSARAY	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monütörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AKSARAY	AKSARAY	AKSARAY	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

AKSARAY	AKSARAY	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7223.83 Tornacı (Torna Tezgahı Operatörü)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; torna tesviye , talaşlı imalat mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, tornacı belgesine sahip olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AKSARAY	AKSARAY	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AKSARAY	AKSARAY	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükteyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	6	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

AKSARAY	KOÇAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	4	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AKSARAY	KOÇAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
AKSARAY	KOÇAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KONYA/SARAYÖNÜ	KONUKLAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	72.12.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	KONUKLAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	KONUKLAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımısı	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	KONUKLAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KONYA/SARAYÖNÜ	KONUKLAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretilerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KONYA/SARAYÖNÜ	KONUKLAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretilerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretilerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıracılık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	72.12.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7223.83 Tornacı (Torna Tezgahı Operatörü)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; torna tesviye , talaş imalat mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, tornacı belgesine sahip olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	6	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavator ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	4	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRŞEHİR/BOZTEPE	MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV



ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231.11 Otobüs/Kamyon Bakım Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7231 .34 Dış Lastik Tamircisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Lastik tamir Ustası , Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	3	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürütür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcsısı	Tarım ve Hayvancılık	8	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
ANKARA/POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

ANKARA POLATLI	POLATLI TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavator ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürütür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

MALATYA / AKÇADAĞ	SULTANSUYU TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRK GELDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRK GELDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	72.12.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	2	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisi kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	4	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.62 Kendi Yürür Özel Tarım Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	6	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
KIRKLARELİ / LÜLEBURGAZ	TÜRKGELEDİ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV



SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.18 İş Makineleri Bakım ve Onarım	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi, Tamir Bakım - Onarım kursu sertifikası, Çıraklık Eğitim Merkezinden traktör tamircisi Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7412.19 Otomotiv Elektrikçisi	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monütörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7212.07 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F, G " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; - Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; metal teknolojisini kaynakçılık alanı bölümü mezunu olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. - Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservisi olmak, Çıraklık Eğitim Merkezinden bu branşta Ustalık veya Kalfalık Kaynakçı belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	8342.26 Beko Loder (Kazıcı-Yükleyici) Operatörü	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak ve G Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı greyder, dozer, kepçe, ekskavatör ve forklift sürücü sertifikası veya bonservisi belgelerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7233.65 Tohum Hazırlama Makineleri Bakım ve Onarımcısı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Lise ve dengi okul, Orta öğretim mezunu olduğuna dair belgeye sahip olmak. *Konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7115.12 Marangoz	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	* Askerlik ile ilişkisi olmamak. "B, B1, C, C1, D, D1, F Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; İnşaat Teknolojileri bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	7126.30 Sıhhi Tesisatçı	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim,Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak	*Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B, B1, C, C1, D, D1, F, " Sınıfı Sürücü Belgelerinden birine sahip olmak * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. *Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi, Otomotiv Elektromekanik Dalı, İş Makinaları bölümü, makine bakım onarım bölümü, motor işleri bölümü, Tarım Teknolojileri Tarım Alet ve Makinaları bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki eğitimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV

SIVAS/ULAŞ	ULAŞ TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ	GEÇİCİ MEVSİMLİK İŞÇİ	3113.19 Elektrik Tesisat Ustası	Tarım ve Hayvancılık	1	En Az Orta öğretim, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Lise ve Dengi Okul Mezunu Olmak * Askerlik ile ilişkisi olmamak. * "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibariyle en az 2 yıl süreyle bu meslekte çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Öğrenim seviyesi bakımından; -Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı, Yüksek Gerilim Sistemleri) bölümlerinden mezun olmak veya dengi mesleki öğretimlerden mezun olduğuna dair belgeye sahip olmak. -Diğer Orta öğretim mezunu olanlardan; konusu ile ilgili M.E.B. veya ilgili Bakanlık onaylı sertifikası veya bonservislerinden en az birisine sahip olmak, veya yasa gereği Mesleki Yeterlilik Belgesi gerektiren işlerde, söz konusu belgeye sahip olmak.	KURA UYGULAMA SÖZLÜ SINAV
			<b>TOPLAM</b>		<b>496</b>		